9

Приложение к Положению о проведении Международной ассамблеи искусств детского и молодежного творчества
«Байкальская сюита»

Директору ГБУК «ИОДНТ»
Л.А. Герде

Подтверждение
на участие во втором этапе международной ассамблеи искусств
детского и молодежного творчества «Байкальская сюита»

	Настоящим подтверждаем, что __________________________________
__________________________________________________________________
(полное название коллектива; Ф.И.О. солиста, чтеца)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(учреждение, МО)
________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
(направление жанра, номинация, возрастная группа, количество участников[footnoteRef:1]) [1:  При наличии в составе коллектива несовершеннолетних детей, прилагается дополнительно список детей, с указанием Ф.И.О. родителей/законных представителей и контактных номеров телефонов.]

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(исполняемая программа)

(сотовый телефон руководителя, законного представителя)
[bookmark: _GoBack]примет участие во втором этапе международной ассамблеи искусств детского и молодежного творчества «Байкальская сюита» 18 декабря 2021 года в городе Иркутске.

	_____________________________
	_____________   /________________/

	(руководитель коллектива/законный представить)
	(подпись)                   (расшифровка подписи)

«____» _____________ 2021 г.
          (дата заполнения)